

SB-verpackte Wurst zu Tiefstpreisen

GUT & GÜNSTIG



GUT & GÜNSTIG
Leberwurst
175 g Frischebecher

0.99



GUT & GÜNSTIG
Salami
Kräuter- oder Pfeffermantel
100 g Packung

1.19



GUT & GÜNSTIG
Kochschinken
200 g Packung

1.29



GUT & GÜNSTIG
Frikadellen
500 g Packung

1.99



GUT & GÜNSTIG
Lachsschinken
100 g Packung

1.15

Angebot gültig vom
30.09.-05.10.2013

Einkaufsmarkt Fritzsche



**... und so geht
richtig billig!**

Deutsche/Spanische
Gurken
HKL I
Stück



0.33

Holsten Pilsener
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
3.10 € Pfand
1 l = 0.90 €



8.99

Rinderkamm
ohne Knochen
1 kg



5.99

Persil
flüssig oder
Pulver
16 WL
je Flasche/Packung
1 WL = 0.23 €



3.79

**Unser Markt ist
trotz Straßensperrung
- uneingeschränkt -
über Pockau zu erreichen.**

**Aus Richtung Wünschendorf
bitte die Umleitung über
Feldstraße und Schulstraße benutzen!**

Markenartikel zum Sparpreis

nutella
Nuss-Nougat Aufstrich für „große“ & kleine Kinder
450 g Glas
100 g = 0.99 €



25% billiger

1.79

Appel
Zartes Heringsfilet
in verschiedenen Saucen
je 200 g Dose
100 g = 0.60 €



25% billiger

1.19

Maggi
fix & frisch
verschiedene Sorten
je Beutel



39% billiger

0.49

Almette
Frischkäse
aus dem Fässchen
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
100 g = 0.51 €



35% billiger

0.77

Gemüse zum Sparpreis

Spanische/Italienische
Nektarinen
HKL 1
1 kg Schale



33% billiger

0.99

Spanischer
Paprika Mix
HKL I
500 g Packung
1 kg = 1.58 €



47% billiger

0.79

Ananas
„Extra sweet“
Stück



25% billiger

1.49

Getränke zum Sparpreis

Nordhäuser
Pfefferminz
Likör
der Ost-Klassiker
17% vol.
0,7 l Flasche
100 ml = 0.39 €



17% billiger

2.99

Wilthener
Gebirgskräuter
das Original
aus Wilthen
0,7 l Flasche
100 ml = 0.71 €



23% billiger

4.99

Martini
weiß & rot
je 0,75 l Flasche
100 ml = 0.66 €



17% billiger

4.99

Federweißer & Co.

Deutscher
Federweißer
gut gekühlt
ein echter Genuss
1,0 l Flasche



EINKAUFS-TIPP

2.99

Dr. Oetker
Flammkuchen Elsässer Art
tiefgekühlt, 265 g Packung



23% billiger

1.99

Tante Fanny
Frischer Flammkuchenteig
backfertig auf Backpapier für pikanten,
knusprigen Flammkuchen
250 g Packung



EINKAUFS-TIPP

1.69

Frisch aus der Theke schmeckt's am Besten

Schweinrouladen
mit Hackepeter gefüllt
1 kg



38% billiger

5.55

Cordon Bleu
vom Schwein,
mit Schinken und Käse
gefüllt
100 g



33% billiger

0.59

Schweizer Käsesalat
nicht aus der Schweiz,
sondern von Esina aus Chemnitz
100 g



20% billiger

0.79

Schinkenteewurst
echt Erzgebirge
vom Richter Fleischer
100 g



29% billiger

0.99

Käse Wiener
immer wieder ein echter Genuss
100 g



23% billiger

0.99

Achtung!
Ab Oktober
Samstags veränderte
Öffnungszeiten
in Lengfeld:
Wir haben für Sie
von 8 bis 14.00 Uhr
geöffnet.

Leckeres aus der Käsetheke

Leerdammer
Deutschlands beliebteste Käselöcher
48% Fett i. Tr.
im Stück
100 g



33% billiger

0.79

Le Vignoble
cremiger Weinbergkäse
aus der Champagne
72% Fett i. Tr.
im Stück
100 g



25% billiger

1.49

5 Sternen Käse
aromatischer Käse aus der Schweiz
mit zart schmelzendem Teig,
6 Monate gereift
50% Fett i. Tr.
im Stück
100 g

28% billiger

1.79